
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 41/2024

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO - CNPJ: 08.004.525/0001-07.
 
FORNECEDOR: VILAR CONSULTORIA E DISTRIBUIDORA
LTDA - CNPJ: 52.352.588/0001-46 – COM ENDEREÇO Q SIG
QUADRA 1 LOTES 495 505 E 515 SALA 140 E, 141 ********,
ZONA INDUSTRIAL, BRASILIA/DF CEP:70610410.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ÁREA
DA EDUCAÇÃO, COM ÊNFASE NO MONITORAMENTO
DOS SISTEMAS DO GOVERNO FEDERAL, EM ESPECIAL
AOS DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.004 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
0001 GESTÃO, MANUTENÇÃO ESERVIÇO AO MUNICÍPIO.
2096 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL ED EDUCAÇÃO
3.3.90.39.00 -OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA
JURÍDICA
3.3.90.39.005- SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS
FONTE: 15001001 -RÉCURSOS NÃO VINCULADOS ED
IMPOSTOS - DESPESAS COM MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
FONTE: 17200000 - Transferências da União referentes às
participações na exploração de Petróleo e Gás Natural
destinadas ao FEP-Lei 9.478/1997
 
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 48.000,00 (QUARENTA E
OITO MIL REAIS ).
 
VIGÊNCIA: 25/06/2024 À 24/06/2025.
 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, III, DA LEI Nº 14.133/21
 
Ielmo Marinho/RN, em 25 de junho de 2024.
 
ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA -
P/Órgão Gestor
 
GABRIEL MEDEIROS VILAR -
P/Contratada 

Publicado por:
Joao Victor de Oliveira Rebouças Carvalho

Código Identificador:71D55124

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/06/2024. Edição 3314
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

26/06/2024, 14:42 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/71D55124/03AFcWeA7zWLfT09uSJQM5pVRN26oWtemz1o2o8NRBEm6aqlxHl2EvU-ZXdfp… 1/1


